

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE ABRIL DEL 2019

PRESUPUESTO CEMEBNTERIO

CUENTAS CODIGO	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGAD	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	676,761,000	796,061,000	356,588,622	45,604,311	439,472,378	45,486,288	437,998,995
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	22,500,000	32,152,000	14,182,389		17,969,611		17,969,611
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	22,500,000	32,152,000	14,182,389		17,969,611		17,969,611
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	55,540,000	55,540,000	27,978,086	8,600,839	27,561,914	8,600,839	27,561,914
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	55,540,000	55,540,000	27,978,086	8,600,839	27,561,914	8,600,839	27,561,914
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	75,560,000	75,560,000	47,544,410	8,415,674	28,015,590	8,415,674	28,015,590
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	75,560,000	75,560,000	47,544,410	8,415,674	28,015,590	8,415,674	28,015,590
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,700,000	1,955,000	591,458	230,201	1,363,542	112,178	488,983
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS		251,000	-623,559	118,023	874,559		
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,700,000	1,704,000	1,215,017	112,178	488,983	112,178	488,983
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	390,000,000	390,000,000	266,292,105	28,357,597	123,707,895	28,357,597	123,707,895
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	55,000,000	55,000,000	27,041,426	5,704,459	27,958,574	5,704,459	27,958,574
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	335,000,000	335,000,000	239,250,679	22,653,138	95,749,321	22,653,138	95,749,321
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							

115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS		695,000	174		694,826		96,002
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR		695,000	174		694,826		96,002
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	131,461,000	240,159,000			240,159,000		240,159,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	131,461,000	240,159,000			240,159,000		240,159,000
T O T A L		676,761,000	796,061,000	356,588,622	45,604,311	439,472,378	45,486,288	437,998,995